[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.12.2018 № 809
                                                                       р.п.Степное
   О внесении изменений

в постановление администрации

Советского муниципального

района от 11.12.2017 № 689

   В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 №676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 11.12.2017 № 689 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Советского муниципального района»  следующие изменения:

  - в наименовании, по всему тексту постановления слова «исполнения муниципальной функции» - исключить;

      - приложение к постановлению изложить в новой редакции.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в установленном порядке.

Глава  Советского

 муниципального  района                                                            С.В. Пименов